





COORDINACIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y RELACIONES PÚBLICAS OFICIO No. 046/CCSYRP/2020

San Luis Potosí S.L.P. a 6 de Julio de 2020

LIC. ELSA ROCÍO GONZÁLEZ RAMOS TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA PRESENTE.-

Actualización de la Información Pública de Oficio que se difunde en el Portal de Transparencia de la Página de Internet de la Secretaría de Educación del Gobierno del Estado (SEGE), relativa al artículo 84-Fracción XXIX, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí.

a) Cuadro que contiene la Información Pública de Oficio que los entes o sujetos obligados de la SEGE, difundieron a través de diversos medios impresos, y portales informativos, durante el periodo comprendido del 1º al 30 de Junio de 2020.

Sujetos Obligados	Contenido Informativo Divulgado	Medio de Comunicación Empleado	Espacios	Tiempos
Coordinación de Comunicación Social y Relaciones Públicas	Información generada de la SEGE	Semanario Exprés Semanario Exprés www.redsl.mx www.revistaid.com www.emsavalles.com www.globalmediamx www.revistapuntodevista.com Revista ESCENARIOS SL Anuncio espectacular Anuncio espectacular	Un robaplana de 20x23,5 cm Un robaplana de 20x23,5 cm Un banner (página web) Un banner (página web) Información en pantalla Información en pantalla Información en pantalla Tres páginas 12x8 mts. Ubicado Carretera 57 a Matehuala, S.L.P. 10x8 mts. Ubicado Carretera 57 Libramiento Villa de Zaragoza, S.L.P. 12x8 mts. Ubicado Carretera 57 a Matehuala, S.L.P.	07/junio/2020 14/juno/2020 Durante el mes de junio/2020 Durante el mes de junio/2020 En junio/2020 En junio/2020 En junio/2020 Edición No. 102, junio/2020 Durante el mes de junio/2020 Durante el mes de junio/2020 Durante el mes de junio/2020

En lo que respecta al medio de comunicación empleado: Pantallas de Led,s, Publicidad Móvil, radio, y tv, estos no fueron utilizados durante el periodo de tiempo que se entera. Lo anterior en cumplimiento a lo que establece el Artículo 76 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí: "La información correspondiente a las obligaciones de transparencia deberá actualizarse por lo menos cada mes".







ATENTAMENTE

S.E.G.E.

COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIALY RELACIONES PÚBLICAS.

SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

"2020, Año de la cultura para la erradicación del trabajo infantil"

Bulevar Manuel Gómez Azcárate 150 Colonia Himno Nacional Segunda Sección San Luis Potosí, S.L.P. C.P. 78369 Tel. 01 (444) 4998000